
【新エネルギー・産業技術総合開発機構】

1 （一財）日本エネルギー経済研究所 学会等参加費 107,000 － 2014/10/17 エネルギー・環境分野に係る情報収集のため。

2 （一社）電気学会 学会等参加費 109,300 －

2014/9/30
2014/10/17
2014/10/24
2014/10/31

電気分野に係る情報収集のため。

216,300合計

平成２６年度通年における公益法人等への会費支出の状況

交付先法人名称 名目・趣旨
交付額

（単位：円）

支出先法人が定め
る会費一口当たり
の金額、もしくは最

低限の金額
（単位：円）

交付日等
（支出決定日）

支出の理由等


